АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2012                                                                             № 536
г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 22 мая 2012 года № 413 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Подготовка и выдача разрешения на  ввод в эксплуатацию
построенного, реконструированного объекта капитального
строительства» на территории Кропоткинского городского
 поселения Кавказского района
В целях соблюдения правил юридической техники,   п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 22 мая 2012 года № 413 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод в эксплуатацию построенного, реконструированного объекта капитального строительства» на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района, следующие изменения: в преамбуле и в части 1.1. раздела 1 приложения к постановлению слова «постановлением администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 3 июня 2010 года № 586 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций, предоставляемых физическим и юридическим лицам на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

     В.А.Елисеев